

ราคากลาง

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1. งานจ้างเหมาทำกร รั้วสถาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง
ระหว่าง กม. 7+000 - กม.7+400 (ช่วงที่ติดกับถนนศรีนครินทร์ - ร่มเกล้า)
ปริมาณงาน 14 แห่ง

2. งบประมาณตามแผนรายประมาณการ บาท 411_21312_3119

3. รายละเอียดของราคาประมาณงานจ้างเหมา ตามเอกสาร " ก "

4. ราคาประมาณนำเสนอเพื่อโปรดพิจารณา 27-ต.ค.-65

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ราคา/หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)
		หน่วย	จำนวน		
1	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH NEW CAST IRON COVER)	EACH	14.00	31,070.00	434,980.00
ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 % แล้ว เป็นเงินทั้งสิ้น					434,980.00

5. คณะกรรมการฯ เห็นสมควรกำหนดราคารวมไม่เกิน 434,980.00 บาท

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายภูติดิศ ชาญภักดีปฎิมา) ชอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิรเจริญสมบัติ) ชผ.ขท.กรุงเทพ

อนุมัติราคาประมาณ 434,980.00 บาท (เงินสี่แสนสามหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)

.....
(นายมงคล นวลเกลี้ยง)
ผอ.ขท.กรุงเทพ

" เอกสาร ก " รายละเอียดราคาประมาณการ

แขวงทางหลวงกรุงเทพ

1.งานจ้างหมบท้าถาวร รหัสงาน 21312 งานต่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง
 ระหว่าง กม. 7+000 - กม. 7+400 (ช่วงที่ติดกับถนนศรีนครินทร์ - ร่มเกล้า)
 ปริมาณงาน 14 แห่ง (นามันติเขตถนนราม ปรตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท)
 แขวงทางหลวงกรุงเทพ

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		จำนวน	ค่าจ้างต้นทุน		FACTOR	ค่าจ้างต่อหน่วย (บาท)	ค่าจ้างที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน		ค่าจ้างต่อหน่วย	เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
1	MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH NEW CAST IRON COVER)	EACH	14.00	22,514.92	315,208.88	1.3800	31,070.59	31,070.00	434,980.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุนทั้งหมด				315,208.88			รวมค่าจ้างทั้งหมด	434,980.00	
	รวมค่าจ้างต้นทุน 1 โครงการ				315,208.88			ปรับยอด	0.00	
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	434,980.00	

(ถ้า F สำหรับ MLR 6 % VAT 7 % ส่งจ่ายล่วงหน้า 15 % เงินประกันผลงาน 10 %	ค่าจ้างต้นทุน (ด้านบาท)	ไม่เงิน	5.00	ADT.	Factor F ฝนตกชุก 1	F (Additional Conditions)	FACTOR F งานทาง
FACTOR F งานทาง	ใช้	1.3800	-	1.3800	1.3800	-	1.3800

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายกุลดิษฐ์ ชาญภัคสีปภูมิ) ขอ.ขท.กรุงเทพ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายเอกฤกษ์ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
 (นางทิพย์ธารา จิรเจริญสมบัติ) พ.ม.ขท.กรุงเทพ

รายละเอียด BREAK DOWN COST งานท่อระบายน้ำ

รหัสงาน 21312 งานท่อระบายน้ำ ในทางหลวงหมายเลข 3119 ตอน แยกเคหะร่มเกล้า - ลาดกระบัง

ระหว่าง กม. 7+000 - กม.7+400 (ช่วงที่ติดกับถนนศรีนครินทร์ - ร่มเกล้า)

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด กรุงเทพฯ ราคา 34.94 บาท 27-ค.ค.-65

1 MODIFICATION OF EXISTING MANHOLE (WITH NEW CAST IRON COVER)

ค่าสกัดคอนกรีตเดิม .	1	แ่ง	@	500	=	500.00 บาท	
Non-Shrink Concrete	0.336	ลบ.ม.	@	15,000.00	=	5,040.00 บาท	
เหล็กเสริม	21.25	กก.	@	27.88	=	592.45 บาท	
ลวดผูกเหล็ก	0.53	กก.	@	30.42	=	16.15 บาท	
ไม้แบบ (1)	2.07	ตร.ม.	@	344.14	=	712.37 บาท	
ฝาบ่อพักเหล็กหล่อกลมพร้อมกรอบฝา	1.00	ฝา	@	11,000.00	=	11,000.00 บาท	
ค่าเช่ารถยกฝาบ่อ	1.00	คัน	@	3,664.00	=	3,664.00 บาท	
ค่าเชื่อม	24	จุด	@	10	=	240.00 บาท	
สีกันสนิม 2 ชั้น	1.305	ตร.ม.	@	71.16	=	92.86 บาท	
ค่างานจรรยาสงเคราะห์ (ป้ายจราจร+ไฟกระพริบ) (ชุดที่ 4-4) / 2แ่ง	1.000	ชุด	@	1314.18	=	657.09 บาท	
					ค่างานต้นทุน	=	<u>22,514.92 บาท</u>

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายอุดมดิฉกร ชาญภัททีปปฏิมา) ขอ.ชท.กรุงเทพฯ

ลงชื่อ..........กรรมการ
(นายเอกกฤษ ศรีน้อย) วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

ลงชื่อ..........ประธานกรรมการ
(นางทิพย์ธรา จิระจิณฐสมบัติ) ขม.ชท.กรุงเทพฯ